Kivonat a Jászberény Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2019. február 13-án megtartott rendes, nyílt ülésének jegyzőkönyvéből

Jászberény Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
27/2019. (II. 13.) határozata
a Jászberény Városi Önkormányzat saját bevételeiről, az adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeiről
[bookmark: _GoBack]
A Jászberény Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 29/A. §-a alapján, a Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény (a továbbiakban: Stabilitási tv.) 45. § (1) bekezdés a) pontja alapján kiadott jogszabályban meghatározottak szerinti saját bevételeinek, valamint a Stabilitási tv. 3. § (1) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet követő 3 évre várható összegét az alábbiak szerint állapítja meg:

	Jászberény Városi Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból fennálló kötelezettségei

	
	
	
	
	e Ft-ban

	Sor-szám
	MEGNEVEZÉS
	Évek
	Összesen
(6=3+4+5)

	
	
	2020.
	2021.
	2022.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	OTP hitel 2011.
	          11 612   
	         11 395    
	         11 178    
	          34 185    

	2.
	MKB hitel 2017.
	88 078    
	       87 518    
	       86 957    
	        262 553    

	3.
	ÖSSZES KÖTELEZETTSÉG
	   99 690
	    98 913
	    98 135
	    296 738

	4
	 Az adósságot keletkeztető ügyletből származó fizetési kötelezettség maximuma (Saját bevétel 50%-a)
	      1.655.000
	     1.642.500
	      1.652.500
	 

	
	
	
	
	
	

	
Jászberény Városi Önkormányzat saját bevételeinek részletezése az adósságot keletkeztető ügyletből származó tárgyévi fizetési kötelezettség megállapításához

	
	
	
	
	
	e Ft-ban

	Sor-szám
	Bevételi jogcímek
	 
	2020. évi előirányzat
	2021. évi előirányzat
	2022. évi előirányzat

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Helyi adók
	 
	    3 220 000    
	    3 245 000    
	     3 265 000    

	2.
	Az önkormányzati vagyon és az önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesítéséből és hasznosításából származó bevétel
	 
	         80 000    
	         30 000    
	          30 000    

	3.
	Osztalék, a koncessziós díj és a hozambevétel
	 
	 
	 
	 

	4.
	Tárgyi eszköz és az immateriális jószág, részvény, részesedés, vállalat értékesítéséből vagy privatizációból származó bevétel
	 
	 
	 
	 

	5.
	Bírság-, pótlék- és díjbevétel
	 
	         10 000    
	         10 000    
	          10 000    

	6.
	Kezességvállalással kapcsolatos megtérülés
	 
	 
	 
	 

	SAJÁT BEVÉTELEK ÖSSZESEN*
	                 -      
	    3 310 000    
	    3 285 000    
	     3 305 000    

	*Az adósságot keletkeztető ügyletekhez történő hozzájárulás részletes szabályairól szóló 353/2011. (XII. 30.) Korm. Rendelet 2.§ (1) bekezdése alapján.



Határidő:	folyamatos
Felelős:	Kiss József, a PH Közgazdasági Iroda vezetője


Erről értesül:

1. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal – Szolnok
2. Pénzügyi és Költségvetési Bizottság tagjai
3. PH Közgazdasági Iroda – helyben
4. Képviselő-testület valamennyi tagja
5. Irattár


	Dr. Szabó Tamás sk.
	
	Dr. Gottdiener Lajos sk.

	polgármester
	
	jegyző




Kivonat hiteléül:
Jászberény, 2019. február 14.

	(Dr. Bessenyei Lilla)
	irodavezető
